2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

39 сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
06.10.2023








№ 1506-39/ VIII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 28.04.2021 №193-07/VIII
З метою подальшої реалізації інвестиційних проектів «Капітальний ремонт  лінії зовнішнього освітлення із впровадженням енергозберігаючих технологій 
у м. Кам’янське» та «Реконструкція (термомодернізація) будівель закладів освіти, науки та спорту, закладів охорони здоров’я м. Кам’янське» відповідно до Закону України «Про ратифікацію Фінансової угоди (проект «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України») між Україною 
та Європейським інвестиційним банком», Операційного посібника Програми, враховуючи рішення Дніпродзержинської міської ради від 29.01.2016 
№53-04/VII «Про участь Дніпродзержинської міської ради у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» та від 17.06.2016 
№248-08/VII «Про підтримку участі Дніпродзержинської міської ради у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» та надання дозволу», керуючись ч.6 ст.12 Закону України «Про адміністративні послуги», підпунктом 4 п.«б» ст.27 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 28.04.2021 №193-07/VIIІ 
«Про реалізацію проектів «Капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення 
із впровадженням енергозберігаючих технологій у м. Кам’янське» 
та «Реконструкція (термомодернізація) будівель закладів освіти, науки 
та спорту, закладів охорони здоров’я м. Кам’янське» зміни, виклавши 
пункт 2 у такій редакції: 
«2. Уповноважити директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради Губського Дмитра Вікторовича, або особу, яка виконує його обов’язки відповідно 
до розпорядження міського голови, від імені та за дорученням Кам’янської міської ради підписувати необхідні контракти/договори/угоди, готувати, підписувати та направляти усі необхідні документи, вживати 
організаційно-правові дії для забезпечення реалізації Проєкту відповідно до Угоди про передачу коштів позики».

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 
та департамент фінансів міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Понізова С.Є., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій. 

Міський голова 





        
 Андрій БІЛОУСОВ
